Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE PUBLICAÇÃO CONTAS ANUAIS - EXERCÍCIO 2017

O município de Alto Taquari, Estado de Mato Grosso, através de seus representantes legais, em cumprimento ao disposto
no artigo 31 parágrafo 3º da Constituição Federal, artigo 209 da Constituição Estadual, acrescida do artigo 49 da LRF,
TORNA PÚBLICO que ficará à disposição da municipalidade, em sua sede, à Avenida Macário Subtil de Oliveira, 848,
nesta cidade, até o prazo de 31 de dezembro de 2018, a partir da data de 15 de fevereiro de 2018, o BALANÇO GERAL DO
PODER EXECUTIVO, relativo às contas anuais do exercício de 2017. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Alto Taquari
(MT), 09 de fevereiro de 2018. Fábio Mauri Garbugio - Prefeito Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e889594f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:03:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial